Протокол
заседания Рабочей группы по обеспечению антитеррористической защищенности объектов Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики

от 20 января 2018 г.                               Грозный                                               № 01

Председательствовал:

Зайпуллаев М.М-Я. – министр строительства и  жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики, руководитель Рабочей группы по обеспечению антитеррористической защищенности объектов Министерства строительства и ЖКХ ЧР.

Присутствовали:
Члены рабочей группы:
Адаев Р.С-Х., Эльмурзаев А.С., Чечиев С.И., Мусаев Б.Б.; Мусаев А.Л.  Бакараев Х.М., Абубакаров Т-А.А.

Повестка дня:
1. Подведение итогов о проделанной работе в 2017 году.
2. Обсуждение мероприятий, запланированных на 2018 год.

Выступили:
Зайпуллаев М.М-Я.– министр строительства и ЖКХ ЧР;
Адаев Р.С-Х. - заместитель министра строительства и ЖКХ ЧР;
Эльмурзаев А.С. - директор департамента ЖКХ;
Бакараев Х.М. - директор ГКУ "РУМЦ".

Решение:
1. Руководителям подведомственных предприятий продолжить работу по повышению антитеррористической защищенности объектов в части технической укрепленности.
2. Соблюдать установленный пропускной режим для физических лиц и транспортных средств, не обусловленных служебной необходимостью, на территорию объектов.
3. Поводить профилактику террористических угроз в местах массового пребывания людей.

Секретарь рабочей группы				          	                А.С. Эльмурзаев